МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 193

г. Петропавловск-Камчатский от 24.03.2022

Об утверждении форм заявок на
участие в отборе на предоставление
субсидий из краевого бюджета
юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным
программам дошкольного
образования, в Камчатском крае

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
14.03.2022 года № 117-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из
краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в Камчатском крае».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1) форму заявки на участие в отборе на предоставление субсидий из

краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в Камчатском крае, согласно
приложению 1;

2) форму справки-расчета расходов на оплату труда работников и на
обеспечение образовательного процесса дошкольных образовательных
организаций, расположенных в городских округах, городских поселениях в
Камчатском крае, в расчете на одного воспитанника в 2022 году, согласно
приложению 2;

3) форму справки-расчета расходов на оплату труда работников и на
обеспечение образовательного процесса дошкольных образовательных
организаций, расположенных в городских округах, городских поселениях в
Камчатском крае, в расчете на одного воспитанника в очередном финансовом
году, согласно приложению 3;

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2CB2D6625619785717A9A91EEC720C7A443B68C2
Владелец: Медведева Ирина Сергеевна
Действителен с 15.03.2021 по 15.06.2022

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела - главного бухгалтера отдела экономики и межбюджетных трансфертов
Министерства образования Камчатского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2022 года.

И.о. Министра И.С. Медведева

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП